Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.04.2014                                                                                               №   39 – п
       Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация занятости подростков и молодежи, оказание содействия в трудоустройстве»

           В соответствии с Федеральным Законом от 19 апреля 1991 г. №1032-1 «О

занятости  населения  в  Российской  Федерации»,    Федеральным  законом  от

27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и

муниципальных  услуг»,  на основании Устава муниципального образования Старопольское сельское поселение, администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Организация  занятости  подростков  и  молодежи, оказание  содействия  в трудоустройстве» (Приложение).

     2.  Обнародовать  постановление  посредством размещения  на  официальном  сайте  муниципального  образования  Старопольское сельское поселение в сети Интернет.

    3. Старшему инспектору администрации Редченко Н.В. обнародовать  постановление  посредством  размещения  его в библиотеках д.Старополье, д.Овсище, д.Заручье и д.Ложголово
   4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
   5.  Постановление вступает в силу со дня обнародования.
И.о. глава администрации

муниципального образования                                                                 А.В. Голяка